
Verordening Almere College

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 juni 2016;

gelet op artikel 16 en 17 van de ‘Verordening betreffende de openbare rechtspersoon voor de instand-

houding van het regionaal openbaar voortgezet onderwijs in Dronten en Kampen’.

besluit:

1. Bij de ontbinding van de openbare rechtspersoon ‘Regionaal openbaar voortgezet onderwijs

Kampen-Dronten’ af te zien van vereffening van het vermogen.

2. De ‘Verordening betreffende de openbare rechtspersoon voor de instandhouding van het regionaal

openbaar voortgezet onderwijs in Dronten en Kampen’ in te trekken.

 

Kampen, 15 september 2016

De Raad van de gemeente Kampen,

drs. H.A. van der Meulen, griffier drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter

Nr. 131215

GEMEENTEBLAD 28 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Kampen.

Gemeenteblad 2016 nr. 131215 28 september 20161


